
W poniższym newsle�erze znajdą Państwo aktualne informacje dotyczące terenu sołectwa 
Przylep w związku z pożarem, który miał miejsce 22 lipca br. 
 
Przypominamy, że w związku z pytaniami dotyczącymi sytuacji w sołectwie Przylep, pracownicy 
Urzędu Miasta pozostają do Państwa dyspozycji pod adresem mailowym: 
kontakt@um.zielona-gora.pl i numerem telefonu: (+48) 693 890 574. 
Dokładamy wszelkich starań, by odpowiedzi udzielane w oparciu o konsultacje z ekspertami 
docierały do Państwa możliwie jak najszybciej. 
 
14.08.2023 r. 
 
Wyniki badań ZWiK z 9,11 i 14 sierpnia 2023 
Laboratorium Badania Wód i Ścieków Zielonogórskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
podało kolejne trzy wyniki badań wody z ujęć głębinowych przy ul. Zjednoczenia zasilających 
Przylep i z ujęcia w Łężycy.  
 
Badania z obu ujęć przeprowadzono 9 sierpnia (próbka pobrana w budynku biurowym ZWiK, 
ul. Zjednoczenia 110) 11 i 14 sierpnia (próbka pobrana z Hydroforni Łężyca). 
 
- Woda może być wykorzystywana bez ograniczeń do celów spożywczych i na potrzeby 
gospodarcze – mówi Monika Turzańska, pełnomocnik prezesa ZWiK ds. zarządzania. 
 
 
 
Meldunki sytuacyjne Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. Dotyczące stanu 
działań związanych z pożarem składowiska odpadów w sołectwie Przylep za dni 11-13 
sierpnia br.: 
 
Straż Pożarna kontynuowała usuwanie niebezpiecznych substancji (wywóz nasączonych trocin 
i słomy). 11 sierpnia wywieziono 36 ton do spalarni, 12 sierpnia – 20 ton, 13 sierpnia – kolejne 
20 ton. 
 
11 sierpnia dokonano zmiany lokalizacji ambulansu pomiarowego na obszar Zielona Góra,  
ul Przylep - Strażacka (teren OSP). Pomiar emisji w tej lokalizacji Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska prowadził w trybie ciągłym do dnia 14 sierpnia. 
 
Jednocześnie informujemy, że wszystkie aktualne wyniki badań na bieżąco publikowane  
są na stronie internetowej www.zielona-gora.pl, w zakładce: KOMUNIKATY PRZYLEP.  
W wyniki są odpowiednio pogrupowane wg. kategorii: WODA, ŚCIEKI, POWIETRZE, GLEBA. 


